QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

CRC INDUSTRIES FRANCE

BRILLANT

TRAFIC

Référence

360301628900

360301629000

360301629200

360301629300

360301629400

360301629500

360301629700

360301618700

360301618800

360301618900

360301619000

360301619100

MAT .
SATINE .
SIGNAL .

1

| ACRYLIC
i PAINT

| RAL 9010

| e

on

\@.’T

coloris

jaune signal

jaune de zinc

rouge feu

rouge signal

bleu outremer

bleu gentiane

bleu ciel

vert mousse

vert réséda

gris anthracite

gris clair

blanc creme

Peinture acryliqgue haute qualité, a séchage rapide avec une trés belle finition brillante

peut étre utilisée a l'intérieur, comme a I'extérieur sur du métal, bois, surfaces plastiques,

etc...

66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires
7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de sécurité
7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 a 105 sur le repérage des tuyauteries.

teinte ral

1003

1018

3000

3020

5002

5012

5015

6005

6011

7016

7035

9001

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 1/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

360301619200

360301619300

360301619400

360301619500

360301619600

360301619700

360301619800

360301619900

coloris

blanc signal

noir brillant

noir mat

noir satiné

blanc brillant

blanc mat

blanc trafic

gris silex

teinte ral

9003

9005

9005

9005

9010

9010

9016

7032

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 2/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

CARACTERISTIQUES

e applications : -
e contenance : 400 ml net
o type: bidon/aérosol : aérosol

Consulter la fiche produit

PDF généré le 09/01/2026

Hubert Quincaillerie

Page 3/3


http://www.hubert-quincaillerie.fr/consommable/produits-de-traitement/peinture/peinture-acrylique-de-finition-anticorrosion-acryl-ral-p150829
http://www.tcpdf.org

