

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

CRC INDUSTRIES FRANCE



Peinture acrylique haute qualité, à séchage rapide avec une très belle finition brillante peut être utilisée à l'intérieur, comme à l'extérieur sur du métal, bois, surfaces plastiques, etc...
 66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires
 7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de sécurité
 7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 à 105 sur le repérage des tuyauteries.

Référence	coloris	teinte ral	Unité de vente
360301628900	jaune signal	1003	L'unité
360301629000	jaune de zinc	1018	L'unité
360301629200	rouge feu	3000	L'unité
360301629300	rouge signal	3020	L'unité
360301629400	bleu outremer	5002	L'unité
360301629500	bleu gentiane	5012	L'unité
360301629700	bleu ciel	5015	L'unité
360301618700	vert mousse	6005	L'unité
360301618800	vert réséda	6011	L'unité
360301618900	gris anthracite	7016	L'unité
360301619000	gris clair	7035	L'unité
360301619100	blanc crème	9001	L'unité



Référence	coloris	teinte ral	Unité de vente
360301619200	blanc signal	9003	L'unité
360301619300	noir brillant	9005	L'unité
360301619400	noir mat	9005	L'unité
360301619500	noir satiné	9005	L'unité
360301619600	blanc brillant	9010	L'unité
360301619700	blanc mat	9010	L'unité
360301619800	blanc trafic	9016	L'unité
360301619900	gris silex	7032	L'unité



QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT

LILLE 03 20 77 10 65

hubert-quincaillerie.fr

CARACTÉRISTIQUES

- **applications** : -
- **contenance** : 400 ml net
- **type** : bidon/aérosol : aérosol